
品質情報⼀覧

商品名 原材料／添加物　（特定原材料）

クッキー１０枚入り詰め合わせ（１０種類） 小麦粉（国内製造）､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､くるみ､ﾍﾟｶﾝﾅｯﾂ､ｺｺﾅｯﾂ､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､卵､ﾋﾟｽﾀﾁｵ､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､ﾒｰﾌﾟﾙｼｭｶﾞｰ､牛乳､塩､洋酒､麦芽糖､
抹茶､ｺｰﾋｰ/香料､(一部に小麦・乳成分・卵・ｱｰﾓﾝﾄﾞ・くるみ・大豆を含む）

クッキー１５枚入り詰め合わせ（１０種類） 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､ｺｺﾅｯﾂ､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､くるみ､ﾍﾟｶﾝﾅｯﾂ､卵､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､ﾋﾟｽﾀﾁｵ､ﾒｰﾌﾟﾙｼｭｶﾞｰ､牛乳､塩､洋酒､麦芽糖､抹
茶､ｺｰﾋｰ/香料､(一部に小麦・乳成分・卵・ｱｰﾓﾝﾄﾞ・くるみ・大豆を含む）

クッキー２１枚入り詰め合わせ（１０種類）
原材料：小麦粉（国内製造）､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､くるみ､ﾍﾟｶﾝﾅｯﾂ､ｺｺﾅｯﾂ､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､卵､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､ﾋﾟｽﾀﾁｵ､ﾒｰﾌﾟﾙｼｭｶﾞｰ､牛乳､塩､洋
酒､抹茶､麦芽糖､ｺｰﾋｰ/香料､(一部に小麦・乳成分・卵・ｱｰﾓﾝﾄﾞ・くるみ・大豆を含む）

クッキー２４枚入り詰め合わせ（１０種類） ●原材料：小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､ｺｺﾅｯﾂ､くるみ､ﾍﾟｶﾝﾅｯﾂ､卵､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､ﾋﾟｽﾀﾁｵ､ﾒｰﾌﾟﾙｼｭｶﾞｰ､牛乳､塩､洋酒､
麦芽糖､抹茶､ｺｰﾋｰ/香料､(一部に小麦・乳成分・卵・ｱｰﾓﾝﾄﾞ・くるみ・大豆を含む）

クッキー３３枚入り詰め合わせ（１０種類） 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､くるみ､ｺｺﾅｯﾂ､ﾍﾟｶﾝﾅｯﾂ､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､卵､ﾋﾟｽﾀﾁｵ､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､ﾒｰﾌﾟﾙｼｭｶﾞｰ､牛乳､塩､洋酒､麦芽糖､抹
茶､ｺｰﾋｰ/香料､(一部に小麦・乳成分・卵・ｱｰﾓﾝﾄﾞ・くるみ・大豆を含む）

クッキー４５枚入り詰め合わせ（１０種類） 小麦粉（国内製造）､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､くるみ､ﾍﾟｶﾝﾅｯﾂ､ｺｺﾅｯﾂ､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､卵､ﾋﾟｽﾀﾁｵ､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､ﾒｰﾌﾟﾙｼｭｶﾞｰ､牛乳､塩､洋酒､麦芽糖､
抹茶､ｺｰﾋｰ/香料､(一部に小麦・乳成分・卵・ｱｰﾓﾝﾄﾞ・くるみ・大豆を含む）

ダックワーズ６個入 砂糖（アルゼンチン製造有機砂糖７５％、国内製造砂糖２５％）,卵ｱｰﾓﾝﾄﾞ発酵ﾊﾞﾀｰ､生ｸﾘｰﾑ､小麦粉､塩/ﾊﾞﾆﾗ香料、(一部に卵･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･乳成分･小麦を含む)

ダックワーズ１０個入 砂糖（アルゼンチン製造有機砂糖７５％、国内製造砂糖２５％）,卵ｱｰﾓﾝﾄﾞ発酵ﾊﾞﾀｰ､生ｸﾘｰﾑ､小麦粉､塩/ﾊﾞﾆﾗ香料、(一部に卵･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･乳成分･小麦を含む)

ダックワーズ１５個入 砂糖（アルゼンチン製造有機砂糖７５％、国内製造砂糖２５％）,卵ｱｰﾓﾝﾄﾞ発酵ﾊﾞﾀｰ､生ｸﾘｰﾑ､小麦粉､塩/ﾊﾞﾆﾗ香料、(一部に卵･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･乳成分･小麦を含む)

ダックワーズ１８個入 砂糖（アルゼンチン製造有機砂糖７５％、国内製造砂糖２５％）,卵ｱｰﾓﾝﾄﾞ発酵ﾊﾞﾀｰ､生ｸﾘｰﾑ､小麦粉､塩/ﾊﾞﾆﾗ香料、(一部に卵･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･乳成分･小麦を含む)

ダックワーズ２１個入 砂糖（アルゼンチン製造有機砂糖７５％、国内製造砂糖２５％）,卵ｱｰﾓﾝﾄﾞ発酵ﾊﾞﾀｰ､生ｸﾘｰﾑ､小麦粉､塩/ﾊﾞﾆﾗ香料、(一部に卵･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･乳成分･小麦を含む)

クッキー5枚･ダックワーズ5個詰め合わせ ｱｰﾓﾝﾄﾞ(ｲﾀﾘｱ産)､砂糖､卵､小麦粉､発酵ﾊﾞﾀｰ､生ｸﾘｰﾑ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､ｺｺﾅｯﾂ､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､塩､洋酒､牛乳､麦芽糖/ﾊﾞﾆﾗ香料､(一部に小麦・卵・乳成分・ｱｰﾓﾝ
ﾄﾞ・大豆を含む)

クッキー14枚･ダックワーズ4個詰め合わせ
砂糖（アルゼンチン製造有機砂糖75％、国内製造砂糖25％）、アーモンド、小麦粉、発酵バター、卵、生クリーム、チョコレート、ヘーゼルナッツ、ココ
ナッツ、くるみ、ペカンナッツ、マカダミアナッツ、ココアパウダー、ピスタチオ、メープルシュガー、塩、牛乳、洋酒、麦芽糖、抹茶、コーヒー／香料、
（一部にアーモンド・卵・小麦・乳成分・くるみ・大豆を含む）

【特定原材料等】　特定原材料＋特定原材料に準ずるもの（義務＋推奨）の28品⽬を対象に記載しています。
（ご注意︓原材料として使⽤していない場合であっても、同⼀⼯場内では様々な⾷材を使⽤している為、製品に全く含まれないことをお約束するものではございません。 アレルゲンに対する感受性は個⼈差が
⼤きく、また、その⽇の体調などによっても異なるため、お客様ご⾃⾝⼜はかかりつけの専⾨医にご相談のうえ、ご判断くださいますようお願いいたします。）
製品のレシピ（原材料の配合割合等）に関する情報は社外秘とさせていただいております。お問い合わせいただいた場合でもお答えできかねますので、予めご了承のほどお願いいたします。
季節商品等販売休止中の商品情報が記載されている場合もあります。



クッキー18枚･ダックワーズ9個詰め合わせ
砂糖（アルゼンチン製造有機砂糖75％、国内製造砂糖25％）、アーモンド、小麦粉、発酵バター、卵、ヘーゼルナッツ、生クリーム、チョコレート、ペカン
ナッツ、くるみ、ココナッツ、マカダミアナッツ、ココアパウダー、メープルシュガー、塩、牛乳、抹茶、洋酒、コーヒー、麦芽糖／香料、（一部にアーモ
ンド・卵・小麦・乳成分・くるみ・大豆を含む）

クッキー24枚･ダックワーズ12個詰め合わせ
砂糖（アルゼンチン製造有機砂糖75％、国内製造砂糖25％）、アーモンド、小麦粉、発酵バター、卵、生クリーム、チョコレート、ヘーゼルナッツ、ココ
ナッツ、くるみ、ペカンナッツ、マカダミアナッツ、ココアパウダー、ピスタチオ、メープルシュガー、塩、牛乳、洋酒、麦芽糖、抹茶、コーヒー／香料、
（一部にアーモンド・卵・小麦・乳成分・くるみ・大豆を含む）

バタークッキー１１枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､卵､塩､洋酒/ﾊﾞﾆﾗ香料、(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･卵を含む)
チョコチップ１１枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ﾁｮｺﾚｰﾄ､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､洋酒､牛乳､麦芽糖､塩/香料､(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･大豆を含む)

ダックワーズ６個入り 砂糖（アルゼンチン製造有機砂糖７５％、国内製造砂糖２５％）,卵ｱｰﾓﾝﾄﾞ発酵ﾊﾞﾀｰ､生ｸﾘｰﾑ､小麦粉､塩/ﾊﾞﾆﾗ香料、(一部に卵･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･乳成分･小麦を含む)

赤バック 小麦粉（国内製造）､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､くるみ､ﾍﾟｶﾝﾅｯﾂ､ｺｺﾅｯﾂ､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､卵､ﾋﾟｽﾀﾁｵ､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､ﾒｰﾌﾟﾙｼｭｶﾞｰ､牛乳､塩､洋酒､麦芽糖､
抹茶､ｺｰﾋｰ/香料(一部に小麦・乳成分・卵・ｱｰﾓﾝﾄﾞ・くるみ・大豆を含む）

ココナッツ7枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｺｺﾅｯﾂ､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､卵､麦芽糖､塩､(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･卵を含む)
バター7枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､卵､塩､洋酒/ﾊﾞﾆﾗ香料、(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･卵を含む)
チョコチップ7枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ﾁｮｺﾚｰﾄ､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､洋酒､牛乳､麦芽糖､塩/香料､(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･大豆を含む)
カフェペカン6枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､ﾍﾟｶﾝﾅｯﾂ､砂糖､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､ｺｰﾋｰ､卵､塩､(一部に小麦･乳成分･卵を含む)
クルミ7枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､くるみ､砂糖､ﾒｰﾌﾟﾙｼｭｶﾞｰ､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､卵､塩､麦芽糖､(一部に小麦･乳成分･くるみ･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･卵を含む)
アーモンド6枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､砂糖､卵､塩､(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･卵を含む)
ティービス7枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､杏､ｺｺﾅｯﾂ､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､卵､麦芽糖､塩/ﾊﾞﾆﾗ香料､(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･卵を含む)
チーズ7枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾅﾁｭﾗﾙﾁｰｽﾞ､砂糖､塩､(一部に乳成分･小麦･ｱｰﾓﾝﾄﾞを含む)
ミックスナッツ7枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ﾋﾟｽﾀﾁｵ､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､くるみ､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､卵､塩､麦芽糖､/ﾊﾞﾆﾗ香料､(一部に小麦･乳成分･くるみ･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･卵を含む)
抹茶7枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､抹茶､牛乳､塩､(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞを含む)
ショコラ7枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ﾁｮｺﾚｰﾄ､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､洋酒､牛乳､塩/香料､(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･大豆を含む)
ヘーゼルナッツ6枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､卵､麦芽糖､塩/ﾊﾞﾆﾗ香料､(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･卵を含む)
シュバルツ7枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾗｽﾞﾍﾞﾘｰﾋﾟｭｰﾚ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､澱粉､りんご､卵､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ、塩/香料､(一部に小麦･乳成分･りんご･卵･大豆を含む)
マカダミアナッツ7枚入り 小麦粉(国内製造)､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､卵､塩､麦芽糖､(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･卵を含む)
バター・ダーク6個入り ﾁｮｺﾚｰﾄ（ドイツ製造、国内製造）､小麦粉､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､卵､塩､洋酒/ﾊﾞﾆﾗ香料､乳化剤､(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･卵･大豆を含む)
マカダミア・ミルク6個入り ﾁｮｺﾚｰﾄ（スイス製造）､小麦粉､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､卵､麦芽糖､塩/香料､乳化剤､(一部に小麦･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･卵･大豆を含む)
バトン　ドゥ　ショコラ（イチジク） ﾁｮｺﾚｰﾄ(ドイツ製造、国内製造）、乾燥ｲﾁｼﾞｸ、赤ﾜｲﾝ、八角、ｼﾅﾓﾝ/香料、乳化剤、(一部に大豆を含む)
バトン　ドゥ　ショコラ（ナッツ） ﾁｮｺﾚｰﾄ（スイス製造）、ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ、ｱｰﾓﾝﾄﾞ、ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ/乳化剤、香料、(一部にｱｰﾓﾝﾄﾞ･乳成分･ｱｰﾓﾝﾄﾞ･卵･大豆を含む)

ミニミニバック 小麦粉（国内製造）､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､ｺｺﾅｯﾂ､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､卵､牛乳､洋酒､抹茶､塩､麦芽糖､ﾊﾞﾆﾗ香料(一部に小麦・卵・乳成分・ｱｰﾓﾝ
ﾄﾞ・大豆を含む)

YASUHIROショップ箱 小麦粉､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､ｺｺﾅｯﾂ､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､くるみ､ﾍﾟｶﾝﾅｯﾂ､卵､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､ﾋﾟｽﾀﾁｵ､牛乳､ﾒｰﾌﾟﾙｼｭｶﾞｰ､塩､洋酒､抹茶､麦芽糖､ｺｰﾋｰ､ﾊﾞ
ﾆﾗ香料､(一部に小麦・卵・乳成分・くるみ・ｱｰﾓﾝﾄﾞ・大豆を含む)

ヤスヒロバック 小麦粉（国内製造）､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､ｺｺﾅｯﾂ､くるみ､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､卵､杏､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､ﾒｰﾌﾟﾙｼｭｶﾞｰ､牛乳､塩､麦芽糖､洋酒､抹茶/香料､(一
部に小麦・卵・乳成分・くるみ・ｱｰﾓﾝﾄﾞ・大豆を含む)



YASUHIROミント箱 小麦粉（国内製造）､発酵ﾊﾞﾀｰ､砂糖､ｱｰﾓﾝﾄﾞ､ﾁｮｺﾚｰﾄ､くるみ､ｺｺﾅｯﾂ､ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ､ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ､卵､ｺｺｱﾊﾟｳﾀﾞｰ､ﾒｰﾌﾟﾙｼｭｶﾞｰ､牛乳､塩､洋酒､抹茶､麦芽糖､ﾊﾞﾆﾗ香料､
(一部に小麦・卵・乳成分・くるみ・ｱｰﾓﾝﾄﾞ・大豆・を含む)

ビジューショコラ
ﾁｮｺﾚｰﾄ（スイス製造、ドイツ製造、国内製造）、砂糖、ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ、ｱｰﾓﾝﾄﾞ、いちじく、ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ、苺、ﾍﾟｶﾝﾅｯﾂ、ｼｬｲﾝﾏｽｶｯﾄ、ﾊﾞﾀｰ、洋酒、八角、
ｼﾅﾓﾝ/乳化剤、（一部にｱｰﾓﾝﾄﾞ・乳製品・大豆を含む）

りんごｼﾞｭｰｽ　はるか りんご（青森県産）/酸化防止剤（ビタミンC）
りんごｼﾞｭｰｽ　あいかの香り りんご（青森県産）/酸化防止剤（ビタミンC）
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